
Sonderpreise NL Süd/Ast. Passau

RBO Tarif Stand: 01.04.2022
Linie Strecke

Erwachsene (ab 15 J.) Kinder Erwachsene (ab 15 J.) Kinder

Bad Füssing - München 33,00 € 20,20 € 24,75 € 15,15 €
München -  Bad Füssing 33,00 € 20,20 € 24,75 € 15,15 €

Kirchham - München 31,30 € 19,20 € 23,48 € 14,40 €
München - Kirchham 31,30 € 19,20 € 23,48 € 14,40 €

6207

6207

Regelfahrschein (einfache Fahrt) Rabatt mit BahnCard 25
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